



KARLSTADS KOMMUN



Fredrik Gustafsson, verksamhetsutvecklare och Jonas Orgum, ordförande, förbereder inför att nya skyltar ska sättas upp.

2024-03-25 08:28 CET

Betala parkeringen smart med mobilen

Från och med 1 april 2024 kan du välja mellan fem appar för att betala parkeringsavgiften på kommunala parkeringar i Karlstads kommun. Det är apparna Parkster, Easypark, Mobill, Flowbird och E-park. Bolaget Karlstads Parkering vill lyfta fördelarna med att betala med app eller sms och öka användandet ytterligare.

- Det här är de vanligaste apparna i Sverige och i flera länder i Europa. Det ökar chansen för att du redan har någon av apparna nedladdade. Vi vill att det ska vara så lätt som möjligt att betala för parkeringen, säger Fredrik Gustafsson, verksamhetsutvecklare på Karlstads Parkering.

Du kan även betala med sms. Det innebär att alla typer av mobiltelefoner kan användas för att betala för parkeringen. Du behöver inte ha en smartphone.

Öka användandet av appar och sms

Under året gör bolaget olika insatser för att öka användandet av appar och sms för att betala för parkeringen. Det är runt 90 procent som använder det idag och vi vill öka användandet ytterligare. På karlstad.se/parkeringsapp har vi samlat information och hur du kan komma i gång.

Fördelar med app eller sms:

- Du betalar bara för den tid du står parkerad.
- Du kan förlänga din parkering oavsett var du är.
- Du slipper leta efter parkeringsautomaten. Mobilen är världens minsta parkeringsautomat och du kan ha med dig den i fickan.

- Vi lyfter fördelarna med att betala med app eller sms. Vi vill visa att det både är smart och enkelt. Under året kommer vi att finnas på plats på parkeringsområden och i centrum för att hjälpa de som vill komma igång. Vi besöker även föreningar. Du kommer också lägga märke till oss på många olika ställen under året, bland annat nya skyltar på parkeringsautomater, i sociala medier och andra kanaler och informationslappar på bilar, säger Fredrik Gustafsson, verksamhetsutvecklare på Karlstads Parkering.

Du kan även besöka Kontaktcenter i Bibliotekshuset för att få hjälp med att komma i gång.

- Om du inte brukar betala parkeringsavgiften med hjälp av mobilen idag kan det vara bra att börja med det eftersom vi kommer ta ned parkeringsautomater som används väldigt lite, Fredrik Gustafsson, verksamhetsutvecklare på Karlstads Parkering.

Sätter upp nya skyltar med områdeskoder

Från och med 1 april blir det nya områdeskoder på parkeringarna. Det kommer vara samma områdeskod oavsett vilken app du använder. Under vecka 13 tar vi bort gamla skyltar med områdeskoder. Det innebär att det blir lite svårare att hitta rätt områdeskod just under vecka 13. Du hittar rätt parkeringsområde i appens kartfunktion i stället. Under vecka 14 sätter vi upp nya skyltar med de nya områdeskoderna.

För mer information kontakta:

Susanne Edsgård, vd, Karlstads Parkering 054-540 45 64

Fredrik Gustafsson, verksamhetsutvecklare, Karlstads Parkering, 054-540 68
25

(Sofia Carlson, kommunikator, 054-540 69 87)
